DIALOGI, qui sequuntur, tam superorum, quam inferorū Deorum, quā i quandam syluam ac summam continent omnium ferè fabularum, quæ partim apud Homerum &ceteros Epicos poetas, partim à Tragicis, Aeschyllo, Euripede, Sophocle, & reliquis tractantur. Sunt autem utibreviores, ita argutiores quoq; siue res, siue uerba & compositionem spectes. Adcoq; germanā illam Attica eloquentiae festinatē & gratiam exprimunt. Videtur autem Lucianus non hoc tantū agere uoluisse, ut Deorum gentium, & Homericorum uanitatem arqueret, atq; irrideret. (Quis enim ueterum, saltem mediocriter sapientum, atq; doctorū unquam fuit, qui huiuscmodi nugis ullam fidem adhiberet: aut numē nostris & humanis affectionibus obnoxium esse crederet?) Verum illud quoq; ut (quod in Prometheus ipse de se dicit) Heroicam illam Dialogi personam, & Tragicam gravitatem, Comico risu temperaret. Et quia in omni genere scriptorum uerfatum esse oportet eum, qui uerā

ARGUMENTVM.

ac solidam eloquentia, atq; doctrina laud
assequi cupit, quemadmodū ipse met in Lex
phane precipit: existimō equidem etiā exē
pli, & exercitationis causa ad hunc modum
in hoc genere illum se exerceuisse. Nam u
bic Tragicorum & Homericorum fabulas
ita infra Comicorum quoq; argumenta re
tractat, & ad Dialogorum festiuitatem reu
cat. Interim tamē etiam seria obiter mone
ac docet, ut in Cupidine, ubi tacitè illud in
dicat, quod Cicero pro Calio multis verbis c
memorat: Studiosos, puta, & literarum a
mantes nullis externis, ac prauis cupidita
tibus alligari, ac uinci. Quod idem & The
critus de Musis apertè dicit:

Nam quos aspiciunt illæ (inquit) exhibila
rantq; uidendo,

Nulla venenosæ laddūt hos pocula Circe.

ΘΕΑΝ ΔΙΑΛΟΓΟΙ.

DEORVM DIALOGI.

Iupiter iratus furto, fraudig^z Promethei,
Vinctum Caucaseis liberat inde iugis.
Significat curas hepar, cœlestis at ignis,
Nostrum animū, quoniā cœlitus ille datur.

Promethei, & ΓΡΟΜΗΘΕΟΣ ΚΑΙ¹
Iouis, Διος.

SOLVE ME IV
piter, grauia enim iam
passus sum. IVPI.
Soluam te, ais, quem
oportebat grauiores pedicas
habentem, & Caucatum to-
tum super caput incubente
à X VI. uultutibus non so-
lum corrodi epar, sed & ocu-
lis carere effossis, Eò quod
talia nobis animalia, homi-
nes uidelicet, effinxeris, &
ignem furtim surripuisti, &
mulieres fabricatus es. Nam
quibus me ipsum decepisti,
in distributione carnium offa-
pinguedine obducia mihi ap-
ponens, & meliorem parti-
um tibi ipsi seruans, quid atti-
net dicere! PR O. Igitur sus-
ficientem iam pœnam exol-
ati, tantum tempus Caucaso
affixus, pessimam auium per-
ditam aquilā nutriēs hepate.